
2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros

Muros, sábado, 17 de agosto de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 700 GA764529 Abdelkader Bouguerrogj 17:08 1976 A Coruña Riazor Coruña VAM
2 701 Miguel Mayán Dios 17:15 1975 Porto do Son A.D. Porto do Son VAM
3 630 Pedro Traba Caamaño 18:24 1975 Outes VAM
4 644 Manuel Angel Maceiras lago 18:28 1973 Esteiro VAM
5 574 Victor Gonzalez Ruiz 18:30 1986 Santillana Del MarAtl. Polanco SenM
6 651 Roberto Salvado Tejedor 18:37 1970 Santiago VAM
7 568 Alberto Carou Carril 18:42 1979 Muros SenM
8 569 Alberto Vazquez Otero 19:24 1987 Santiago Atl. Fonte do Sar SenM
9 646 Jose Vicente Formoso Otero 19:27 1970 Muros VAM

10 679 AG766580 Jose Suarez Leis 19:38 1963 Baña Atl. Boimorto VBM
11 585 Hector Jose Soto Santos 19:40 1979 Vimianzo SenM
12 552 Jose Manuel Abeijon Romero 19:53 1980 Esteiro SenM
13 654 Baltasar Figueiras Martínez 20:02 1977 Serres VAM
14 660 Jose Antonio Martinez Garcia 20:03 1961 Oleiros VBM
15 582 Oscar Queiruga Torres 20:09 1979 Queiruga SenM
16 613 Manuel Martínez Sestayo 20:15 1974 Muros VAM
17 620 Isidro Sánchez Glez 20:20 1977 La Coruña VAM
18 566 Javier Fuentes Fabregas 20:20 1989 Esteiro SenM
19 516 Javier Gonzalez Corbelle 20:20 1997 Ordenes XuvM
20 576 Francisco Javier Mayo Martinez 20:22 1983 Muros SenM
21 590 Iván Lamela Martínez 20:31 1973 Muros VAM
22 597 AG8011 Ivan Pablo Sanmartin Carreira 20:39 1975 Ames At. Milladoiro VAM
23 547 Saul Martínez Sestayo 20:48 1979 Muros SenM
24 607 Manuel Lorenzo Queiruga 21:01 1968 Son VAM
25 509 Adrián Freire Gil 21:10 1997 Negreira XuvM
26 643 Monica Ayerra Díaz 21:20 1970 Madrid VAF
27 544 Jesús Sanvicente Figueiras 21:24 1980 Muros SenM
28 661 Jose Manuel Cernadas Trillo 21:27 1967 Freixo Atl. Bertamirans VBM
29 527 Yeray Santana Leston 21:37 1997 Serres XuvM
30 641 Antonio Rodriguez Rodriguez 21:38 1975 Muros VAM
31 631 Jose M. Fernandez Garcia 21:40 1971 Muros VAM
32 633 Antonio Priegue Leis 21:51 1971 Muros VAM
33 627 David Muñiz Dios 21:56 1974 Riveira VAM
34 663 Pacuco Lestón Fabeiro 22:09 1967 Muros VBM
35 618 Francisco Sambade Vara 22:11 1972 Serres VAM
36 699 Constantino Donilo Bello Costal 22:14 1965 VBM
37 645 Teresa Castro Villaverde 22:21 1968 Vimianzo C. Atl. Noia VAF
38 579 Javier Novo Bujeiro 22:25 1981 Cee SenM
39 669 Jose Rafael Camacho Frianza 22:29 1963 Muros VBM
40 625 Carlos Varela Gacía 22:32 1978 Outes VAM
41 696 Adrian Maceiras 22:34 Muros #N/A
42 632 Juan Lorenzo Santiago Saborido 22:40 1973 Muros VAM
43 517 Pablo Alvarez Alvarez 22:51 1997 Madrid XuvM
44 526 Yago Carballo Trigo 22:53 1997 Serres XuvM
45 593 Jose Manuel Casás Casás 22:59 1978 Coruña VAM
46 635 Jose Angel Santos Rego 23:05 1974 Muros VAM
47 583 Felix Roget Perez 23:07 1981 Vimianzo SenM
48 621 José Mª Lago Noceda 23:13 1977 Lariño VAM
49 682 Laureano Jose Fernandez Fernandez 23:14 1960 Serres VBM
50 550 Jose Luis Rodriguez Martinez 23:22 1990 Muros SenM
51 567 David González-Santos Otero 23:24 1980 Muros SenM
52 534 Xurxo Carballo Monteagudo 23:30 1979 Muros SenM
53 513 Jorge Souto Gomez-Portales 23:31 1997 Coruña XuvM

Carreira Absoluta (5,4 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros
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Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (5,4 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
54 507 Miguel Rey Barreiros 23:33 1997 Louro XuvM
55 563 Manuel Rama Beiro 23:34 1985 Muros SenM
56 586 Jose Antonio Lago Segade 23:34 1979 Louro SenM
57 589 Juan Nuñez Fiuza 23:35 1976 Serres VAM
58 575 Miguel Rey Amarelle 23:36 1993 Zas ProM
59 554 Sergio Paris Bouzas 23:39 1982 Muros SenM
60 617 Tomás Caamaño Sendon 23:52 1974 Muros VAM
61 667 Jose Luis Freire Otero 24:04 1966 Negreira VBM
62 540 Francisco Figueroa Garcia 24:07 1981 Muros SenM
63 662 Juan María Lestón Fabeiro 24:10 1966 Muros VBM
64 688 Manuel A. Latorre Díaz 24:14 1953 Orense VCM
65 703 José Francisco Lago Saborido 24:20 1975 Carnota VAM
66 642 Arturo Ramos Ferrol 24:23 1973 Santa Comba Atl. Milladoiro VAM
67 573 Luis Sestayo Leis 24:28 1981 Lariño SenM
68 522 David Carracedo Rodriguez 24:34 1997 Santiago XuvM
69 504 Manuel Barreiros Figueira 24:41 1997 Muros XuvM
70 609 Chaki Louro Sestayo 24:41 1974 Muros VAM
71 622 Angel Fernández Vidal 24:42 1968 Muros VAM
72 578 Francisco Sendon Lamela 24:51 1986 Lariño SenM
73 686 Manuel Monteagudo Caamaño 24:52 1955 Muros VCM
74 624 Aurelio Couso Cambeiro 24:53 1974 Muros VAM
75 587 Victor Figueroa Leon 24:56 1983 Muros SenM
76 599 Victor Rey Martinez 25:07 1977 Muros VAM
77 529 Joseba Lago Caamaño 25:17 1995 Esteiro JunM
78 560 Luis Torres Alonso 25:40 1983 Muros SenM
79 561 Alexandra Tajes Rama 25:40 1987 Muros SenF
80 647 AG11090 Natalia Lorenzo Perez 25:43 1976 Santiago Atl. Milladoiro VAF
81 548 Pascual Lago Caamaño 25:49 1979 Muros SenM
82 614 Jose Senande Figueiras 25:49 1974 VAM
83 512 Alejandro Rodriguez Lado 25:52 1995 Coruña JunM
84 591 Vicente Sanmartin Vigo 25:54 1975 Guitiriz VAM
85 535 Tina Marie Fernandez Barreiros 25:55 1983 Muros SenF
86 604 Cesar Castro Caamaño 25:56 1976 Esteiro VAM
87 505 Alberto Romero Pedrosa 26:00 1996 Muros XuvM
88 506 Christian Tajes Lago 26:07 1995 Muros JunM
89 638 Patric Steenvoorden 26:09 1968 Holanda VAM
90 637 Oscar Colmenero Blazquez 26:10 1972 Madrid VAM
91 611 José Manuel Sieira González 26:22 1973 Muros VAM
92 514 Rafael Diaz Lado 26:33 1997 Coruña XuvM
93 572 Jose Manuel Leston Fernandez 26:37 1984 Muros SenM
94 634 Manuel Fernandez Prol 26:40 1971 Muros VAM
95 584 Paula Trillo Calo 26:50 1990 Vimianzo SenF
96 533 Ignacio Hernandez Cuenca 26:59 1992 Louro ProM
97 677 Andres Gonzalez Garcia 27:00 1961 Ferrol VBM
98 543 Maria Leston Rodriguez 27:06 1992 Muros ProF
99 588 Juan Santiago Lopez Fernandez 27:16 1989 Muros SenM

100 678 Carmen Garcia Garcia 27:34 1963 Vimianzo VBF
101 565 Lisardo Conchas Martinez 27:49 1983 Muros SenM
102 564 David Pastoriza Fernandez 27:49 1982 Muros SenM
103 653 Xabier Monteagudo Neira 27:50 1978 Muros VAM
104 553 Dani Fernandez Fernandez 28:02 1977 Serres VAM
105 601 Oscar Lago Romero 28:16 1970 Esteiro VAM
106 519 Andrea Sanmartin Fernandez 28:17 1997 Santiago XuvF
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da Piscina Municipal de Muros
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Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (5,4 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
107 541 Ermitas Fernandez Rama 28:31 1983 Muros SenF
108 684 Manuel J Pais Fernández 28:31 1957 Louro VCM
109 672 Jesus Angel Rodriguez Rodriguez 28:52 1963 Coruña VBM
110 702 Rodrigo Costas Rodriguez 28:52 1948 Coruña VCM
111 559 Mª Isabel Costas Freijeiro 28:53 1979 Coruña SenF
112 606 Macario Tieles Muros 28:53 1973 Abelleira VAM
113 626 Sonia Gomez Portales 29:21 1968 Coruña VAF
114 673 Antonio Souto Lopez 29:21 1966 Coruña VBM
115 539 Juan Gonzalez Santamaria 29:23 1978 Serres VAM
116 697 Adolfo Rico Teo 30:11 #N/A
117 520 Maria Candamo 30:20 1997 Muros XuvF
118 542 Elena Visa Garcia 30:23 1990 Louro SenF
119 546 Natalia Cepero Serrada 30:26 1982 Muros SenF
120 612 Eloy Rios Soto 30:26 1973 Muros VAM
121 538 Cristina Carregal Fernandez 30:42 1984 Muros SenF
122 665 Fernando Alvarez García 30:52 1967 Muros VBM
123 681 José Angel Sendon Caamaño 31:03 1958 Louro VBM
124 571 Sara Beiro Rozas 31:05 1993 Muros ProF
125 671 Carmen Méndez Torres 31:11 1966 Muros VBF
126 674 Pilar Lado Eiriz 31:13 1966 Coruña VBF
127 693 Luis Dosil Ramos 31:13 1952 Muros VCM
128 657 Alfredo Gutierrez Castro 31:34 1962 Muros VBM
129 692 Jose Manuel Blanco Martinez 31:41 1956 Muros VCM
130 680 Marta Cruz Añón 31:59 1967 Abelleira VBF
131 675 Antonio Beiro Leis 32:07 1962 Muros VBM
132 636 Ivan Lopez Amor 32:28 1979 Coruña SenM
133 508 Esther Rey Iborra 32:29 1994 Muros JunF
134 598 Jose Luis Cacheda Barreiro 32:53 1971 Louro VAM
135 608 Matilde Llamas Castiñeira 32:57 1974 Muros VAF
136 685 Maria Josee Herody 33:05 1951 Louro VCF
137 649 Manola Silva Garcia 33:27 1971 Muros VAF
138 658 Francisca Fernandez Tajes 33:32 1962 Louro VBF
139 570 Paula Diaz Gelino 34:09 1984 Coruña SenF
140 694 Jose Benito Sanchez Cancela 34:09 1954 Coruña VCM
141 523 Lara Fernandez Sande 34:15 1996 Muros XuvF
142 525 Maria Tajes Martinez 34:15 1996 Muros XuvF
143 695 Maria Carmen Gonzalez Garcia 34:15 1947 Muros VCM
144 640 Maria Gutierrez Sastre 34:19 1974 Valladolid VAF
145 556 Jose Grela Ramos 34:19 1979 Muros SenM
146 531 Julia Cubelo Piñeiro 34:57 1979 Muros SenF
147 670 Jose Manuel Sierra de la Flor 35:16 1961 Muros VBM
148 652 Susana Sánchez Carbajal 35:22 1972 Muros VAF
149 683 Juan Jose Nuñez Tajes 35:29 1952 Serres VCM
150 619 Ignacio Gomez Noceda 35:46 1969 Lariño VAM
151 536 Carmen Siaba Gonzalez 36:03 1979 Muros SenF
152 595 Mª Pilar Uzal Caneiro 36:04 1972 Muros VAF
153 668 Roberto Rey Parra 36:04 1964 Muros VBM
154 581 Adrian Mayo Fernandez 37:34 1992 Esteiro ProM
155 530 Pablo Caamaño DelRio 37:54 1995 Esteiro JunM
156 600 Sonia Caamaño Abeijon 39:10 1973 Esteiro VAF
157 628 José Ramón Mayo Tajes 39:10 1972 Serres VAM
158 596 Dolores Leston Mayo 41:18 1969 Muros VAF
159 655 Jose Chaves Fernandez 41:29 1977 Muros VAM
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Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (5,4 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
160 511 Ana Caamaño Gonzalez 43:13 1996 Muros XuvF
161 521 Paula Vara Mayo 44:00 1996 Torea XuvF
162 615 Azucena Araujo Sanchez 44:16 1971 Muros VAF
163 603 Marta Mayo Figueiras 44:21 1978 Esteiro VAF
164 602 Marinela Romero Leston 44:21 1976 Esteiro VAF
165 594 Luis Martin Fernandez 47:13 1975 Muros VAM
166 610 Pura Alborés Martínez 52:26 1977 Muros VAF

664 Manuel Dosil Barreiro NP 1967 Muros VBM
650 Manuel Rendo Perez NP 1971 Touro VAM
690 Jose Tajes Tajes NP 1952 Baño VCM
698 Javier Blanco Aquino NP #N/A
545 Ivan Rego Pose NP 1984 Vimianzo SenM
549 Lucía Latorre Piñeiro NP 1981 Orense SenF
629 José Bujan Gonzalez NP 1975 Outes VAM
676 Mª Jesus Fernandez Rodriguez NP 1964 Santiago VBF
537 Adelino Leston del Río NP 1981 Torea SenM
532 Manuel Dosil Lago NP 1983 Muros SenM
592 Rosie Caamaño Martínez NP 1973 Muros VAF
524 Melania Vazquez Peón NP 1996 Muros XuvF
528 paula Viñas Romar NP 1997 Negreira XuvF
580 Diego Lema Pereira NP 1984 Vimianzo SenM
518 Paula Casais Leis NP 1997 Muros XuvF
510 Uxía Carreira SanPaio NP 1997 Lugo XuvF
623 Luis Fernandez Espada NP 1973 Coruña VAM
577 Albert Riveiro Lamela NP 1989 Lariño SenM
656 Pancho Otero Romero NP 1965 Mazaricos VBM
502 Rafa Piñeiro Leston NP 1997 Muros XuvM
503 Celia Visa Garcia NP 1995 Louro JunF
501 Elisa Hernandez Cuenca NP 1995 Louro JunF
562 Alex Wolfhart NP 1983 Muros SenM
659 Estrella Cuenca Giralde NP 1958 Louro VBF
605 Antonio Bazarra Agulla NP 1974 Lira VAM
558 Pedro Sánchez García NP 1986 Muros SenM
555 Eva Formoso Fernandez NP 1979 Lariño SenF
557 Alberto Vazquez Freire NP 1979 Muros SenM
551 Laura Barreiros Fernandez NP 1980 Muros SenF
639 Javier Abeijon Vara NP 1970 Muros VAM
666 Kiko Leston Lago NP 1966 Muros VBM
616 Jesus Rendo Perez NP 1969 Touro VAM
648 Vicente Feas NP 1968 Santiago VAM
689 Carmen Formoso Castro NP 1948 VCF
687 GA19332 Jesus Bernar Gomez NP 1947 Ferrol VCM
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Carreira Absoluta (5,4 km)
Clasificación Xuvenil / Júnior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 516 Javier Gonzalez Corbelle 20:20 1997

2 509 Adrián Freire Gil 21:10 1997

3 527 Yeray Santana Leston 21:37 1997

4 517 Pablo Alvarez Alvarez 22:51 1997

5 526 Yago Carballo Trigo 22:53 1997

6 513 Jorge Souto Gomez-Portales 23:31 1997

7 507 Miguel Rey Barreiros 23:33 1997

8 522 David Carracedo Rodriguez 24:34 1997

9 504 Manuel Barreiros Figueira 24:41 1997

10 529 Joseba Lago Caamaño 25:17 1995

11 512 Alejandro Rodriguez Lado 25:52 1995

12 505 Alberto Romero Pedrosa 26:00 1996

13 506 Christian Tajes Lago 26:07 1995

14 514 Rafael Diaz Lado 26:33 1997

15 530 Pablo Caamaño DelRio 37:54 1995
Clasificación Xuvenil / Júnior Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 519 Andrea Sanmartin Fernandez 28:17 1997

2 520 Maria Candamo 30:20 1997

3 508 Esther Rey Iborra 32:29 1994

4 523 Lara Fernandez Sande 34:15 1996

5 525 Maria Tajes Martinez 34:15 1996

6 511 Ana Caamaño Gonzalez 43:13 1996

7 521 Paula Vara Mayo 44:00 1996
Clasificación Promesa / Sénior Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 561 Alexandra Tajes Rama 25:40 1987

2 535 Tina Marie Fernandez Barreiros 25:55 1983

3 584 Paula Trillo Calo 26:50 1990

4 543 Maria Leston Rodriguez 27:06 1992

5 541 Ermitas Fernandez Rama 28:31 1983

6 559 Mª Isabel Costas Freijeiro 28:53 1979

7 542 Elena Visa Garcia 30:23 1990

8 546 Natalia Cepero Serrada 30:26 1982

9 538 Cristina Carregal Fernandez 30:42 1984

10 571 Sara Beiro Rozas 31:05 1993

11 570 Paula Diaz Gelino 34:09 1984

12 531 Julia Cubelo Piñeiro 34:57 1979

13 536 Carmen Siaba Gonzalez 36:03 1979
Clasificación Promesa / Sénior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 574 Victor Gonzalez Ruiz 18:30 1986 Atl. Polanco

2 568 Alberto Carou Carril 18:42 1979

3 569 Alberto Vazquez Otero 19:24 1987 Atl. Fonte do Sar

4 585 Hector Jose Soto Santos 19:40 1979

5 552 Jose Manuel Abeijon Romero 19:53 1980

6 582 Oscar Queiruga Torres 20:09 1979

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros

Muros, sábado, 17 de agosto de 2013

7 566 Javier Fuentes Fabregas 20:20 1989

8 576 Francisco Javier Mayo Martinez 20:22 1983

9 547 Saul Martínez Sestayo 20:48 1979

10 544 Jesús Sanvicente Figueiras 21:24 1980

11 579 Javier Novo Bujeiro 22:25 1981

12 583 Felix Roget Perez 23:07 1981

13 550 Jose Luis Rodriguez Martinez 23:22 1990

14 567 David González-Santos Otero 23:24 1980

15 534 Xurxo Carballo Monteagudo 23:30 1979

16 563 Manuel Rama Beiro 23:34 1985

17 586 Jose Antonio Lago Segade 23:34 1979

18 575 Miguel Rey Amarelle 23:36 1993

19 554 Sergio Paris Bouzas 23:39 1982

20 540 Francisco Figueroa Garcia 24:07 1981

21 573 Luis Sestayo Leis 24:28 1981

22 578 Francisco Sendon Lamela 24:51 1986

23 587 Victor Figueroa Leon 24:56 1983

24 560 Luis Torres Alonso 25:40 1983

25 548 Pascual Lago Caamaño 25:49 1979

26 572 Jose Manuel Leston Fernandez 26:37 1984

27 533 Ignacio Hernandez Cuenca 26:59 1992

28 588 Juan Santiago Lopez Fernandez 27:16 1989

29 565 Lisardo Conchas Martinez 27:49 1983

30 564 David Pastoriza Fernandez 27:49 1982

31 636 Ivan Lopez Amor 32:28 1979

32 556 Jose Grela Ramos 34:19 1979

33 581 Adrian Mayo Fernandez 37:34 1992
Clasificación Veteranas A

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 643 Monica Ayerra Díaz 21:20 1970
2 645 Teresa Castro Villaverde 22:21 1968 C. Atl. Noia
3 647 AG11090 Natalia Lorenzo Perez 25:43 1976 Atl. Milladoiro
4 626 Sonia Gomez Portales 29:21 1968
5 608 Matilde Llamas Castiñeira 32:57 1974
6 649 Manola Silva Garcia 33:27 1971
7 640 Maria Gutierrez Sastre 34:19 1974
8 652 Susana Sánchez Carbajal 35:22 1972
9 595 Mª Pilar Uzal Caneiro 36:04 1972

10 600 Sonia Caamaño Abeijon 39:10 1973
11 596 Dolores Leston Mayo 41:18 1969
12 615 Azucena Araujo Sanchez 44:16 1971
13 603 Marta Mayo Figueiras 44:21 1978
14 602 Marinela Romero Leston 44:21 1976
15 610 Pura Alborés Martínez 52:26 1977

Clasificación Veteranos A

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 700 GA764529 Abdelkader Bouguerrogj 17:08 1976 Riazor Coruña
2 701 Miguel Mayán Dios 17:15 1975 A.D. Porto do Son
3 630 Pedro Traba Caamaño 18:24 1975
4 644 Manuel Angel Maceiras lago 18:28 1973
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5 651 Roberto Salvado Tejedor 18:37 1970
6 646 Jose Vicente Formoso Otero 19:27 1970
7 654 Baltasar Figueiras Martínez 20:02 1977
8 613 Manuel Martínez Sestayo 20:15 1974
9 620 Isidro Sánchez Glez 20:20 1977

10 590 Iván Lamela Martínez 20:31 1973
11 597 AG8011 Ivan Pablo Sanmartin Carreira 20:39 1975 At. Milladoiro
12 607 Manuel Lorenzo Queiruga 21:01 1968
13 641 Antonio Rodriguez Rodriguez 21:38 1975
14 631 Jose M. Fernandez Garcia 21:40 1971
15 633 Antonio Priegue Leis 21:51 1971
16 627 David Muñiz Dios 21:56 1974
17 618 Francisco Sambade Vara 22:11 1972
18 625 Carlos Varela Gacía 22:32 1978
19 632 Juan Lorenzo Santiago Saborido 22:40 1973
20 593 Jose Manuel Casás Casás 22:59 1978
21 635 Jose Angel Santos Rego 23:05 1974
22 621 José Mª Lago Noceda 23:13 1977
23 589 Juan Nuñez Fiuza 23:35 1976
24 617 Tomás Caamaño Sendon 23:52 1974
25 703 José Francisco Lago Saborido 24:20 1975
26 642 Arturo Ramos Ferrol 24:23 1973 Atl. Milladoiro
27 609 Chaki Louro Sestayo 24:41 1974
28 622 Angel Fernández Vidal 24:42 1968
29 624 Aurelio Couso Cambeiro 24:53 1974
30 599 Victor Rey Martinez 25:07 1977
31 614 Jose Senande Figueiras 25:49 1974
32 591 Vicente Sanmartin Vigo 25:54 1975
33 604 Cesar Castro Caamaño 25:56 1976
34 638 Patric Steenvoorden 26:09 1968
35 637 Oscar Colmenero Blazquez 26:10 1972
36 611 José Manuel Sieira González 26:22 1973
37 634 Manuel Fernandez Prol 26:40 1971
38 653 Xabier Monteagudo Neira 27:50 1978
39 553 Dani Fernandez Fernandez 28:02 1977
40 601 Oscar Lago Romero 28:16 1970
41 606 Macario Tieles Muros 28:53 1973
42 539 Juan Gonzalez Santamaria 29:23 1978
43 612 Eloy Rios Soto 30:26 1973
44 598 Jose Luis Cacheda Barreiro 32:53 1971
45 619 Ignacio Gomez Noceda 35:46 1969
46 628 José Ramón Mayo Tajes 39:10 1972
47 655 Jose Chaves Fernandez 41:29 1977
48 594 Luis Martin Fernandez 47:13 1975

Clasificación Veteranas B

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 678 Carmen Garcia Garcia 27:34 1963
2 671 Carmen Méndez Torres 31:11 1966
3 674 Pilar Lado Eiriz 31:13 1966
4 680 Marta Cruz Añón 31:59 1967
5 658 Francisca Fernandez Tajes 33:32 1962

Clasificación Veteranos B
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Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 679 AG766580 Jose Suarez Leis 19:38 1963 Atl. Boimorto
2 660 Jose Antonio Martinez Garcia 20:03 1961
3 661 Jose Manuel Cernadas Trillo 21:27 1967 Atl. Bertamirans
4 663 Pacuco Lestón Fabeiro 22:09 1967
5 699 Constantino Donilo Bello Costal 22:14 1965
6 669 Jose Rafael Camacho Frianza 22:29 1963
7 682 Laureano Jose Fernandez Fernandez 23:14 1960
8 667 Jose Luis Freire Otero 24:04 1966
9 662 Juan María Lestón Fabeiro 24:10 1966

10 677 Andres Gonzalez Garcia 27:00 1961
11 672 Jesus Angel Rodriguez Rodriguez 28:52 1963
12 673 Antonio Souto Lopez 29:21 1966
13 665 Fernando Alvarez García 30:52 1967
14 681 José Angel Sendon Caamaño 31:03 1958
15 657 Alfredo Gutierrez Castro 31:34 1962
16 675 Antonio Beiro Leis 32:07 1962
17 670 Jose Manuel Sierra de la Flor 35:16 1961
18 668 Roberto Rey Parra 36:04 1964

Clasificación Veteranas C

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 685 Maria Josee Herody 33:05 1951
2 689 Carmen Formoso Castro NP 1948

Clasificación Veteranos C

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 688 Manuel A. Latorre Díaz 24:14 1953
2 686 Manuel Monteagudo Caamaño 24:52 1955
3 684 Manuel J Pais Fernández 28:31 1957
4 702 Rodrigo Costas Rodriguez 28:52 1948
5 693 Luis Dosil Ramos 31:13 1952
6 692 Jose Manuel Blanco Martinez 31:41 1956
7 694 Jose Benito Sanchez Cancela 34:09 1954
8 695 Maria Carmen Gonzalez Garcia 34:15 1947



2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros
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Carreira Absoluta (5,4 km)

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 643 Monica Ayerra Díaz 21:20 1970 VAF
2 645 Teresa Castro Villaverde 22:21 1968 C. Atl. Noia VAF
3 561 Alexandra Tajes Rama 25:40 1987 SenF
4 647 AG11090 Natalia Lorenzo Perez 25:43 1976 Atl. Milladoiro VAF
5 535 Tina Marie Fernandez Barreiros 25:55 1983 SenF
6 584 Paula Trillo Calo 26:50 1990 SenF
7 543 Maria Leston Rodriguez 27:06 1992 ProF
8 678 Carmen Garcia Garcia 27:34 1963 VBF
9 519 Andrea Sanmartin Fernandez 28:17 1997 XuvF

10 541 Ermitas Fernandez Rama 28:31 1983 SenF
11 559 Mª Isabel Costas Freijeiro 28:53 1979 SenF
12 626 Sonia Gomez Portales 29:21 1968 VAF
13 520 Maria Candamo 30:20 1997 XuvF
14 542 Elena Visa Garcia 30:23 1990 SenF
15 546 Natalia Cepero Serrada 30:26 1982 SenF
16 538 Cristina Carregal Fernandez 30:42 1984 SenF
17 571 Sara Beiro Rozas 31:05 1993 ProF
18 671 Carmen Méndez Torres 31:11 1966 VBF
19 674 Pilar Lado Eiriz 31:13 1966 VBF
20 680 Marta Cruz Añón 31:59 1967 VBF
21 508 Esther Rey Iborra 32:29 1994 JunF
22 608 Matilde Llamas Castiñeira 32:57 1974 VAF
23 685 Maria Josee Herody 33:05 1951 VCF
24 649 Manola Silva Garcia 33:27 1971 VAF
25 658 Francisca Fernandez Tajes 33:32 1962 VBF
26 570 Paula Diaz Gelino 34:09 1984 SenF
27 523 Lara Fernandez Sande 34:15 1996 XuvF
28 525 Maria Tajes Martinez 34:15 1996 XuvF
29 640 Maria Gutierrez Sastre 34:19 1974 VAF
30 531 Julia Cubelo Piñeiro 34:57 1979 SenF
31 652 Susana Sánchez Carbajal 35:22 1972 VAF
32 536 Carmen Siaba Gonzalez 36:03 1979 SenF
33 595 Mª Pilar Uzal Caneiro 36:04 1972 VAF
34 600 Sonia Caamaño Abeijon 39:10 1973 VAF
35 596 Dolores Leston Mayo 41:18 1969 VAF
36 511 Ana Caamaño Gonzalez 43:13 1996 XuvF
37 521 Paula Vara Mayo 44:00 1996 XuvF
38 615 Azucena Araujo Sanchez 44:16 1971 VAF
39 603 Marta Mayo Figueiras 44:21 1978 VAF
40 602 Marinela Romero Leston 44:21 1976 VAF
41 610 Pura Alborés Martínez 52:26 1977 VAF

CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Cat
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Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 189 AG766460 Pablo Monteagudo Lago 08:21 1999 Muros At. Esteiro CadM
2 181 Arturo Ramos Rey 09:04 2000 Santa Comba Atl. Milladoiro InfM
3 208 Brais Insua Regueira 09:10 1999 Noia Elite Noia CadM
4 209 Brais Lago Trillo 09:14 1999 Carnota CadM
5 178 Dario Ramos Gey 09:44 2000 Bertamiran InfM
6 206 AG764552 Lucia Suarez Crespo 09:59 1999 Baña Atl. USC CadF
7 159 Alvaro Farinós Cruz 10:05 2001 Abelleira InfM
8 166 Miguel Gesto Sendon 10:27 2000 Muros InfM
9 172 Angel Rodríguez Pereira 20:52 2000 Muros InfM

10 168 Juan Caamaño Fernandez 10:55 2000 Louro InfM
11 190 Anxo Beiro Formoso 10:56 1999 Louro CadM
12 183 Alessandro Bertussi Lorenzo 11:04 2000 Santiago Atl. Milladoiro InfM
13 193 Jorge Candamo López 11:07 1999 Muros CadM
14 164 Miguel Verán Romero 11:13 2000 Muros InfM
15 194 Carlos Fdez Eirín 11:24 1998 Muros CadM
16 165 Anxo Lestón Agrelo 11:42 2001 Muros InfM
17 162 Jorge Lestón Armental 11:50 2001 Muros InfM
18 176 Carlos Diaz Lado 11:58 2000 Coruña InfM
19 180 Aitor Cambeiro Porrua 12:01 2000 Santiago InfM
20 161 Vinto Tajes Silva 12:07 2001 Muros InfM
21 170 Victor Fernandez Rivadeneira 12:13 2000 Santiago InfM
22 199 Angel Rodriguez Lado 12:34 1998 Coruña CadM
23 152 Maica Rodriguez Gonzalez 12:41 2000 Muros InfF
24 174 Alejandro Freire Gil 12:49 2000 Negreira InfM
25 197 Jose Antonio Camacho Iborra 12:53 1999 Muros CadM
26 200 Elvira Alvarez Alvarez 13:08 1998 Madrid CadF
27 157 Elena Millan Magariños 13:09 2001 Santiago InfF
28 184 Mariña Casal Ferreiro 13:24 1999 Muros CadF
29 192 Alvaro Garcia Fernandez 14:04 1999 Muros CadM
30 195 Marta Verán Romero 15:12 1999 Muros CadF
31 186 Rita Rodriguez Fernandez 15:16 1998 Abelleira CadF
32 158 Pablo Salvado Millán 15:57 2001 Santiago InfM
33 198 María Puras Arauzo 17:40 1998 Muros CadF
34 156 Ana Senande Dubert 18:22 2000 Muros InfF
35 154 Rosalía Caamaño Fernandez 18:28 2001 Serres InfF
36 151 Alejandra Dumont Pena 18:30 2001 Muros InfF
37 153 Mencia Casal Ferreiro 18:30 2001 Muros InfF
38 207 Amanda Formoso Barreiros 18:31 1999 Muros CadF
39 185 Anxela Lestón Fernandez 18:59 1998 Abelleira CadF
40 188 Laura Sande Tieles 18:59 1999 Abelleira CadF
41 191 Esmeralda Fernández Ramila 19:01 1998 Muros CadF
42 187 Antía Castrelo Varela 19:02 1998 Abelleira CadF
43 196 Alejandro Rodriguez Dominguez 20:17 1998 Ourense CadM
44 177 Eladio J. Ferreiros Gonzalez 23:02 2001 Muros InfM
45 204 Xeila Lago Rey 24:27 1998 Muros CadF
46 167 Angela Martinez Piñeiro 24:27 2000 Muros InfF

Carreira Infantil / Cadete (2,5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros

Muros, sábado, 17 de agosto de 2013

Carreira Infantil / Cadete (2,5 km)
Clasificación Infantil Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 152 Maica Rodriguez Gonzalez 12:41 2000

2 157 Elena Millan Magariños 13:09 2001

3 156 Ana Senande Dubert 18:22 2000

4 154 Rosalía Caamaño Fernandez 18:28 2001

5 151 Alejandra Dumont Pena 18:30 2001

6 153 Mencia Casal Ferreiro 18:30 2001

7 167 Angela Martinez Piñeiro 24:27 2000

Clasificación Infantil Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 181 Arturo Ramos Rey 09:04 2000 Atl. Milladoiro

2 178 Dario Ramos Gey 09:44 2000

3 159 Alvaro Farinós Cruz 10:05 2001

4 166 Miguel Gesto Sendon 10:27 2000

5 172 Angel Rodríguez Pereira 20:52 2000

6 168 Juan Caamaño Fernandez 10:55 2000

7 183 Alessandro Bertussi Lorenzo 11:04 2000 Atl. Milladoiro

8 164 Miguel Verán Romero 11:13 2000

9 165 Anxo Lestón Agrelo 11:42 2001

10 162 Jorge Lestón Armental 11:50 2001

11 176 Carlos Diaz Lado 11:58 2000

12 180 Aitor Cambeiro Porrua 12:01 2000

13 161 Vinto Tajes Silva 12:07 2001

14 170 Victor Fernandez Rivadeneira 12:13 2000

15 174 Alejandro Freire Gil 12:49 2000

16 158 Pablo Salvado Millán 15:57 2001

17 177 Eladio J. Ferreiros Gonzalez 23:02 2001

Clasificación Cadete Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 206 AG764552 Lucia Suarez Crespo 09:59 1999 Atl. USC

2 200 Elvira Alvarez Alvarez 13:08 1998

3 184 Mariña Casal Ferreiro 13:24 1999

4 195 Marta Verán Romero 15:12 1999

5 186 Rita Rodriguez Fernandez 15:16 1998

6 198 María Puras Arauzo 17:40 1998

7 207 Amanda Formoso Barreiros 18:31 1999

8 185 Anxela Lestón Fernandez 18:59 1998

9 188 Laura Sande Tieles 18:59 1999

10 191 Esmeralda Fernández Ramila 19:01 1998

11 187 Antía Castrelo Varela 19:02 1998

12 204 Xeila Lago Rey 24:27 1998

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros

Muros, sábado, 17 de agosto de 2013

Clasificación Cadete Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 189 AG766460 Pablo Monteagudo Lago 08:21 1999 At. Esteiro

2 208 Brais Insua Regueira 09:10 1999 Elite Noia

3 209 Brais Lago Trillo 09:14 1999

4 190 Anxo Beiro Formoso 10:56 1999

5 193 Jorge Candamo López 11:07 1999

6 194 Carlos Fdez Eirín 11:24 1998

7 199 Angel Rodriguez Lado 12:34 1998

8 197 Jose Antonio Camacho Iborra 12:53 1999

9 192 Alvaro Garcia Fernandez 14:04 1999

10 196 Alejandro Rodriguez Dominguez 20:17 1998

Posto Nome e Apellidos



2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros

Muros, sábado, 17 de agosto de 2013

Carreira Infantil / Cadete (2,5 km)

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 206 AG764552 Lucia Suarez Crespo 09:59 1999 Atl. USC CadF
2 152 Maica Rodriguez Gonzalez 12:41 2000 InfF
3 200 Elvira Alvarez Alvarez 13:08 1998 CadF
4 157 Elena Millan Magariños 13:09 2001 InfF
5 184 Mariña Casal Ferreiro 13:24 1999 CadF
6 195 Marta Verán Romero 15:12 1999 CadF
7 186 Rita Rodriguez Fernandez 15:16 1998 CadF
8 198 María Puras Arauzo 17:40 1998 CadF
9 156 Ana Senande Dubert 18:22 2000 InfF

10 154 Rosalía Caamaño Fernandez 18:28 2001 InfF
11 151 Alejandra Dumont Pena 18:30 2001 InfF
12 153 Mencia Casal Ferreiro 18:30 2001 InfF
13 207 Amanda Formoso Barreiros 18:31 1999 CadF
14 185 Anxela Lestón Fernandez 18:59 1998 CadF
15 188 Laura Sande Tieles 18:59 1999 CadF
16 191 Esmeralda Fernández Ramila 19:01 1998 CadF
17 187 Antía Castrelo Varela 19:02 1998 CadF
18 204 Xeila Lago Rey 24:27 1998 CadF
19 167 Angela Martinez Piñeiro 24:27 2000 InfF

CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Cat



2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros

Muros, sábado, 17 de agosto de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 122 Oscar Farinós Cruz 05:08 2003 Abelleira AleM
2 137 Diego García Louro 05:27 2003 Louro AleM
3 131 Francisco Caamaño Fernandez 05:36 2002 Louro AleM
4 119 AG766479 Mariña Monteagudo Lago 05:45 2002 Muros At. Esteiro AleF
5 120 Gala Brea Cernadas 05:46 2003 Muros AleF
6 120 Gala Brea Cernadas 05:55 2003 Muros AleF
7 145 Victor Casais Leis 05:55 2002 Muros AleM
8 149 Alejandro Viñas Romar 05:59 2002 Negreira AleM
9 126 Nicolás Lestón Rodríguez 06:02 2003 Muros AleM

10 147 Gerardo Figueiras Leston 06:07 2003 Torea AleM
11 127 Manuela Lestón Cambeiro 06:09 2002 Muros AleF
12 143 Santiago Alvarez Alvarez 06:10 2002 Madrid AleM
13 133 Joaquin Caamaño Paris 06:23 2003 Muros AleM
14 123 Jesus Rodriguez Gonzalez 06:24 2002 Muros AleM
15 128 Santiago Gómez Formoso 06:27 2002 Muros AleM
16 114 Alejandro Gonzalez Lado 06:48 2003 Baño AleM
17 139 Gabriel Romero Barreiros 06:49 2003 Muros AleM
18 136 Catuxa Carreira SanPaio 07:02 2003 Lugo AleF
19 150 Angel San Andres Luces 07:09 2002 Muros AleM
20 140 Manuel Beiro Formoso 07:15 2002 Muros AleM
21 144 Marina Colmenero Navarro 07:25 2003 Madrid AleF
22 141 Ignacio Souto Gomez-Portales 07:30 2003 Coruña AleM
23 138 Lucía Gutierrez Sánchez 07:38 2003 Muros AleF
24 125 Agustín Lestón Fabeiro 07:39 2002 Muros AleM
25 121 Iria Otero Reiriz 07:44 2002 Muros AleF
26 132 Iago Lado Paris 07:52 2003 Muros AleM
27 148 Paul Philips Lareu 08:07 2002 Santiago AleM
28 146 Andrea Pais Rivadeneira 10:28 2003 Muros AleF
29 130 Alexandra Rama Trillo 10:30 2002 Muros AleF

Carreira Alevín (1,3 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros

Muros, sábado, 17 de agosto de 2013

Carreira Alevín (1,3 km)
Clasificación Alevín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 119 AG766479 Mariña Monteagudo Lago 05:45 2002 At. Esteiro

2 120 Gala Brea Cernadas 05:46 2003

3 120 Gala Brea Cernadas 05:46 2003

4 127 Manuela Lestón Cambeiro 06:09 2002

5 136 Catuxa Carreira SanPaio 07:02 2003

6 144 Marina Colmenero Navarro 07:25 2003

7 138 Lucía Gutierrez Sánchez 07:38 2003

8 121 Iria Otero Reiriz 07:44 2002

9 146 Andrea Pais Rivadeneira 10:28 2003

10 130 Alexandra Rama Trillo 10:30 2002

Clasificación Alevín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 122 Oscar Farinós Cruz 05:08 2003

2 137 Diego García Louro 05:27 2003

3 131 Francisco Caamaño Fernandez 05:36 2002

4 145 Victor Casais Leis 05:55 2002

5 149 Alejandro Viñas Romar 05:59 2002

6 126 Nicolás Lestón Rodríguez 06:02 2003

7 147 Gerardo Figueiras Leston 06:07 2003

8 143 Santiago Alvarez Alvarez 06:10 2002

9 133 Joaquin Caamaño Paris 06:23 2003

10 123 Jesus Rodriguez Gonzalez 06:24 2002

11 128 Santiago Gómez Formoso 06:27 2002

12 114 Alejandro Gonzalez Lado 06:48 2003

13 139 Gabriel Romero Barreiros 06:49 2003

14 150 Angel San Andres Luces 07:09 2002

15 140 Manuel Beiro Formoso 07:15 2002

16 141 Ignacio Souto Gomez-Portales 07:30 2003

17 125 Agustín Lestón Fabeiro 07:39 2002

18 132 Iago Lado Paris 07:52 2003

19 148 Paul Philips Lareu 08:07 2002

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros

Muros, sábado, 17 de agosto de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 90 Uxio Farinós Cruz 02:39 2005 BenM
2 102 Jacobo Fernández Blanco 02:44 2005 BenM
3 92 Javier Lestón Armental 02:48 2005 BenM
4 88 Victor Ramos Sambade 02:49 2005 BenM
5 97 Oscar Nuñez Mayo 03:00 2004 BenM
6 86 Ramón Mayo Cantariño 03:02 2004 BenM
7 101 Rosana Fernández Martínez 03:03 2004 BenF
8 98 David Gonzalez Fernandez 03:03 2004 BenM
9 87 Laura Sieira Monteagudo 03:03 2005 BenF

10 94 Rosa Alvarez Tajes 03:06 2004 BenF
11 113 Alexandra Formoso Recarey 03:06 2005 BenF
12 111 Jose Anxo Rodriguez Dominguez 03:07 2005 BenM
13 213 Miguel Alcaide Rico 03:10 2005 BenM
14 110 Iker Romero Carames 03:16 2004 BenM
15 109 Sofia Philips Lareu 03:16 2004 BenF
16 99 Damian Fernandez Rivadeneira 03:18 2005 BenM
17 108 Sofia Colmenero Navarro 03:22 2005 BenF
18 212 Isabel Carballal Zamudio 03:25 2005 BenF
19 107 Jorge Gonzalez Corbelle 03:35 2004 BenM
20 93 Guillermo Martínez Uhía 03:38 2004 BenM
21 104 Victoria Gutierrez Sánchez 03:39 2005 BenF
22 105 Violeta Carbajal 03:46 2005 BenF
23 103 Guillermo Rey Lado 05:15 2004 BenM

Carreira Benxamín (aprox. 650 m)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



2ª Carreira Popular Solidaria
da Piscina Municipal de Muros

Muros, sábado, 17 de agosto de 2013

Carreira Benxamín (aprox. 650 m)
Clasificación Benxamín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 101 Rosana Fernández Martínez 03:03 2004

2 87 Laura Sieira Monteagudo 03:03 2005

3 94 Rosa Alvarez Tajes 03:06 2004

4 113 Alexandra Formoso Recarey 03:06 2005

5 109 Sofia Philips Lareu 03:16 2004

6 108 Sofia Colmenero Navarro 03:22 2005

7 212 Isabel Carballal Zamudio 03:25 2005

8 104 Victoria Gutierrez Sánchez 03:39 2005

9 105 Violeta Carbajal 03:46 2005

Clasificación Benxamín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 90 Uxio Farinós Cruz 02:39 2005

2 102 Jacobo Fernández Blanco 02:44 2005

3 92 Javier Lestón Armental 02:48 2005

4 88 Victor Ramos Sambade 02:49 2005

5 97 Oscar Nuñez Mayo 03:00 2004

6 86 Ramón Mayo Cantariño 03:02 2004

7 98 David Gonzalez Fernandez 03:03 2004

8 111 Jose Anxo Rodriguez Dominguez 03:07 2005

9 213 Miguel Alcaide Rico 03:10 2005

10 110 Iker Romero Carames 03:16 2004

11 99 Damian Fernandez Rivadeneira 03:18 2005

12 107 Jorge Gonzalez Corbelle 03:35 2004

13 93 Guillermo Martínez Uhía 03:38 2004

14 103 Guillermo Rey Lado 05:15 2004

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos


	res
	Categorías
	FEM
	Inf-Cad.pdf
	res
	Categorías
	FEM

	ale.pdf
	res
	Categorías

	ben.pdf
	res
	Categorías


